Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  54  от   15.06.2015
О снятии наличных денежных средств

1. Разрешить снять с лицевого счета № 03383Р08230 в отделе № 34 Управления Федерального казначейства по Камчатскому краю денежные средства в сумме  652 532,60  (Шестьсот пятьдесят две тысячи пятьсот тридцать два рубля 00 копеек) для выплаты:

1)  Глава, заработная плата май -  89 219,86
2)  Муниципальные служащие администрации, заработная плата июнь   -  186 017,54
3)  Технический персонал администрации, заработная плата  июнь   – 38 495,68
4)  Администрация, возмещение расходов на услуги связи   -   2 797,16
5)  Администрация, оплата договора инкассации № 140, июнь    -    4 500,00

6)  Администрация, суточные, проезд в отпуск    -    168 400,00

7)  Администрация, приобретение сувенирной продукции к Дню России    -    4 000,00

8)  Администрация, проезд в командировку    -    8 996,00

9) Администрация, подписка на периодические издания 2-е полугодие   -   9 000,00

10)  Благоустройство, дог ГПХ № 143 - № 146, № 147- № 156, уборка территории села    -    141 106,36
2. Расходование средств бюджета произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9901002.121.211
	89 219,86

	2
	935.0104.9901001.121.211
	186 017,54

	3
	935.0104.9901001.242.221
	2 797,16

	4
	935.0104.9901001.122.212
	168 400,00

	5
	935.0104.9901001.122.222
	8 996,00

	6
	935.0104.9901001.244.290
	4 000,00

	7
	935.0104.9901001.244.226
	12 500,00

	9
	935.0113.9901005.111.211
	38 495,68

	10
	935.0503.0420999.244.225
	141 106,36

	Итого:
	652 532,60

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на бухгалтера – Осипову Е.Э.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.